



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JERAVNA INVEST APS

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2016

Lulla Forchhammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jeravna Invest ApS Skindergade 23, 4 1159 København K
	CVR-nr.: 30 71 71 98
	Stiftet: 11. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lulla Forchhammer Knud Foldschack
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har, i overensstemmelse med vedtægterne, etableret og investeret i bulgarske selskaber, som udøver investeringsvirksomhed, herunder især ved opkøb af grunde og bygninger i Bulgarien.

Selskabet har foretaget en række investeringer i landsbyen Jeravna, men idet interessen for grunde og bygninger, som følge af finanskrisen, har været nærmest ikke eksisterende i Bulgarien siden 2009, har selskabets aktiviteter i denne periode ligget stille.

Selskabets bulgarske investeringsselskab, har ved sin direktør, forsøgt at indgå aftaler om udvikling og salg i løbet af 2015, men ingen af bestræbelserne har vist sig gennemførlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et underskud på DKK 21.627. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.502.373.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men anerkender dog, at dette som følge af ovenstående, er vilkårene for selskabets aktiviteter på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-21.627	-29
DRIFTSRESULTAT.....		-21.627	-29
RESULTAT FØR SKAT.....		-21.627	-29
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-21.627	-29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-21.627	-29
I ALT.....		-21.627	-29

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		38.550	39
Finansielle anlægsaktiver.....	1	38.550	39
ANLÆGSAKTIVER.....		38.550	39
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.436.674	2.437
Tilgodehavender.....		2.436.674	2.437
Likvide beholdninger.....		36.049	13
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.472.723	2.450
AKTIVER.....		2.511.273	2.489

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		225.000	125
Overført overskud.....		2.277.373	-101
EGENKAPITAL.....	2	2.502.373	24
Ansvarlig lånekapital.....		0	2.450
Anden gæld.....		8.900	15
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.900	2.465
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.900	2.465
PASSIVER.....		2.511.273	2.489
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. januar 2015.....		38.550	
Kostpris 31. december 2015.....		38.550	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		38.550	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-101.008	23.992
Kapitalforhøjelse.....	100.000	2.400.008	2.500.008
Forslag til årets resultatdisponering.....		-21.627	-21.627
Egenkapital 31. december 2015.....	225.000	2.277.373	2.502.373
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 3
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 27 t.kr.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			

NOTER**Note****Ejerforhold****5**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

AA Consult ApS
c/o Allan Andersen
Ejerandel 30%
Borgmester Jensens Allé 22, 1. th., 2100 København Ø

ApS KBUS 38, nr. 2866
c/o Leif Olsen
Ejerandel 30%
Nicolai Plads 30, 1., 1068 København K

KF88 ApS
c/o Knud Foldschack
Ejerandel 15%
Maglemosevej 57, 2920 Charlottenlund

Foldschack & Forchhammer I/S
Ejerandel 25%
Skindergade 23, 4. sal, postboks 2257, 1019 København K